

### Cenová nabídka - Náhradní výsadby trafostanice Čechovy sady

P.Č.	Popis	Mj	Množství	J. cena	Cena celkem (CZK)
<b>Výsadba stromů</b>					
1	Jamky pro výsadbu s 50% výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,00	850,00	2 550,00
2	Substrát	m3	0,60	1 880,00	1 128,00
3	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m	kus	3,00	580,00	1 740,00
4	Hnojení půdy vícesložkovým hnojivem, aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (4 tablety = 40g / strom)	t	0,01	8 520,00	85,20
5	Tablety hnojiva (4 ks/strom) (váha tablety 10g)	ks	12,00	4,50	54,00
6	Teracotem (150 g/strom)	kg	0,45	390,00	175,50
7	Ukotvení dřevin jedním kůlem D do 0,1 m l kůlu do 2 m	ks	1,00	450,00	450,00
8	Kůly 2 m (1ks / strom)	ks	3,00	110,00	330,00
10	Popruh (0,5bm/strom)	bm	1,50	26,00	39,00
13	Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,00	37,00	111,00
14	Drcená borka vč. dovozu (cca 0,15m3/1strom)	m3	0,45	750,00	337,50
15	Zhotovení závlahové mísy o průměru do 1m u soliterních dřevin v rovině nebo svahu do 1:5	ks	3,00	136,00	408,00
16	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m (100l/strom)	m3	0,30	550,00	165,00
17	Zalítí rostlin vodou (100l/strom)	m3	0,30	300,00	90,00
18	Voda pro závluku (100l/strom)	m3	0,30	65,00	19,50
20	Rostlinný materiál				
21	Acer palmatum, 200 -250 cm, ZB	ks	3	3 390,00	10 170,00
celkem (bez DPH)					17 852,70

<b>Výsadba keřů</b>					
22	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	16,00	1,79	57,28
23	Totální herbicid (5l/ha)	l	0,05	480,00	24,00
24	Voda - pro chemický postřik (cca200l/ha)	m3	0,01	80,00	0,80
25	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř 1 a 2	m2	16,00	12,00	192,00
26	Jamky pro výsadbu s 50% výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 0,025 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	64,00	45,00	2 880,00
27	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,2 m	kus	64,00	39,20	2 508,80
28	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (2 tablety = 20g / keř)	t	0,01	21 300,00	261,99
29	Tablety hnojiva (2 ks / keř) (váha tablety 10g)	kus	128,00	1,30	166,40
30	Teracotem	kg	3,10	450,00	1 395,00
31	Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	16,00	47,00	752,00
32	Kůra mulčovací (vrstva 0,15 m)	m3	2,40	700,00	1 680,00
33	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m (200l/ha) (2x)	m3	1,28	289,00	369,92
34	příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000m ZKD 1000m	m3	1,28	17,50	22,40
35	Zalítí rostlin vodou plocha nad 20 m2 (10l / keř)	m3	1,28	97,60	124,93
36	Voda pro závluku rostlin (10l/keř)	m3	1,28	80,00	102,40
37	Zpětný řez keřů po výsadbě výšky do 0,5m	kus	64,00	11,50	736,00
38	Rostlinný materiál				
39	sazenice do vel. 20 - 25 ko 2,5 l				
40	Cotoneaster dammerii 'Coral Beauty' 15 - 20 ko 2,5 l	ks	64,00	65,00	4 160,00
celkem (bez DPH)					15 433,92

<b>Přesadba keřů</b>					
42	Odstranění mulče	m2	12,00	12,00	144,00
43	Vyjmutí keřů s balem	ks	11,00	35,00	385,00

44	založení keřů v základce	ks	11,00	45,00	495,00
45	ošetření v základce	ks	11,00	56,00	616,00
46	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř 1 a 2	m2	12,00	12,00	144,00
47	Jamky pro výsadbu s 50% výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 0,025 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	11,00	45,00	495,00
48	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,2 m	ks	11,00	39,20	431,20
49	Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	12,00	47,00	564,00

celkem (bez DPH) **3 274,20**

<b>Zajištění výsadeb po dobu pěti let</b>					
<b>Stromy</b>					
50	Vypleť dřevin solitérních s naložením a odvozem odpadu (6x ročně, celkem 30x)	ks	90	20,000	1 800,000
51	Řez stromů průklestem stromů netrnitých D koruny do 2m (odstraňování kmenných obrostů, výchovný řez 2x za 5 let)	ks	6	120,000	720,000
52	Kontrola úvazků a kotvení	ks	30	20,000	600,000
53	Zalít rostlin vodou 40 x za 5 let (stromy 100l/kus)	m3	12,00	250,000	3 000,000
54	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (100l / kus)	m3	12,00	450,000	5 400,000
55	Voda pro závlivku rostlin (100l/kus)	m3	12,00	45,000	540,000
56	Dosypávka mulče	m2	15,00	25,000	375,000
57	Drcená borka vč. dovozu	m3	2,25	600,000	1 350,000
58	Odstranění ukotvení dřevin kůly (ve 3. roce po výsadbě)	ks	3	55,000	165,000
<b>Keře</b>					
60	Vypleť dřevin s naložením a odvozem odpadu (6x ročně, celkem 30x)	m2	480	20,000	9 600,000
61	Řez keřů netrnitých (5x za 5 let)	m2	80	25,000	2 000,000
62	Zalít rostlin vodou 40 x za 5 let (50l/m2)	m3	32,00	250,000	8 000,000
63	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (100l / kus)	m3	32,00	450,000	14 400,000
64	Voda pro závlivku rostlin (100l/kus)	m3	32,00	45,000	1 440,000
65	Dosypávka mulče	m2	12,00	25,000	300,000
66	Drcená borka vč. dovozu	m3	1,80	800,000	1 440,000

celkem (bez DPH) **51 130,00**

**Cena celkem (Kč)**

bez DPH **87 690,82**

včetně DPH (21%) **106 105,89**

V Olomouci 6.12. 2022



**Ing. Zdeněk Šup**  
vedoucí zahradnického oddělení

**Výstaviště Flora Olomouc, a.s.**  
Wolkerova 37/17 | 779 00 Olomouc | Česká republika  
+420 585 726 215 | +420 605 560 608  
[www.flora-ol.cz](http://www.flora-ol.cz) | [sup.zdenek@flora-ol.cz](mailto:sup.zdenek@flora-ol.cz)